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ZP.271.2.12.2025.MP 
	Na podstawie art. 284 oraz 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 t.j.) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa przyszkolnej hali sportowej w Żyrardowie – Rozwój przyszkolnej infrastruktury sportowej.”

Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuszcza zmianę z konstrukcji drewnianej hali na konstrukcję stalową oraz zmianę poszycia dachowego na membranę PVC z izolacją?
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany.
Pytanie nr 2
 Prosimy Zamawiającego o zmianę  warunku w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej dotyczącej „budowy hali sportowej o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 700m2, wyposażoną w instalację fotowoltaiczną o mocy nie mniejszej niż 20kW zainstalowaną na dachu hali oraz infrastrukturą techniczną, z  zagospodarowaniem terenu o wartości nie mniejszej niż 4 500 000,00” na „budowę hali sportowej o powierzchni użytkowej nie mniejszej niż 700m2, oraz infrastrukturą techniczną, z  zagospodarowaniem terenu o wartości nie mniejszej niż 4 500 000,00”.
Odpowiedź
Zamawiający nie dokonuje zmiany warunków.
Pytanie nr 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o rezygnację zapisu dotyczącego budowy instalacji fotowoltaicznej na dachu hali sportowej( warunek w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej).
Odpowiedź
Zamawiający nie dokonuje zmiany warunków.
Pytanie nr 4 
Rysunek ( plik A-12 PODŁOGI_R) z rozwiązaniami materiałowymi podłóg jest „przycięty”. Prosimy o załączenie pełnowymiarowego rysunku.
Odpowiedź
Zamawiający załącza rysunek.
Pytanie nr 5 
Z uwagi na ogromną ilość płytek ceramicznych na rynku prosimy o wskazanie producenta.
Odpowiedź
Zamawiający nie może wskazywać producenta.
Pytanie nr 6 
Rysunek ( plik A-12 PODŁOGI_R) z rozwiązaniami materiałowymi podłóg jest „przycięty”. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie łącznej powierzchni poszczególnych wykończeni ( symbol od K1 do K10).
Odpowiedź
Powierzchnia poszczególnych wykończeń odpowiada powierzchni  pomieszczeń.
Pytanie nr 7 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie części rysunkowej dokumentacji w wersji edytowalnej ( format .dwg).
Odpowiedź
Zamawiający nie posiada dokumentacji w formacie dwg.
Pytanie nr 8 
Prosimy o potwierdzenie, że wycinka drzew nie wchodzi w zakres postępowania.
Odpowiedź 
Wycinka drzew nie wchodzi w zakres postępowania.
Pytanie nr 9 
W opisie technicznym (plik OPIS ZAGOSPDAROWANIE )brakuje informacji dotyczących warstw konstrukcyjnych projektowanych miejsc postojowych. Prosimy o podanie warstw konstrukcyjnych projektowanych miejsc postojowych wraz z grubościami.
Odpowiedź
Dołączono opis uszczegóławiający warstwy konstrukcyjne utwardzeń.
Pytanie nr 10
W opisie technicznym (plik OPIS ZAGOSPDAROWANIE )brakuje informacji dotyczących warstw konstrukcyjnych projektowanej drogi wewnętrznej. Prosimy o podanie warstw konstrukcyjnych projektowanej drogi wewnętrznej wraz z grubościami.
Odpowiedź
Dołączono opis uszczegóławiający warstwy konstrukcyjne utwardzeń.
Pytanie nr 11
W opisie technicznym (plik OPIS ZAGOSPDAROWANIE )brakuje informacji dotyczących warstw konstrukcyjnych projektowanych chodników. Prosimy o podanie warstw konstrukcyjnych projektowanych chodników wraz z grubościami.
Odpowiedź
Dołączono opis uszczegóławiający warstwy konstrukcyjne utwardzeń.
Pytanie nr 12
Prosimy o dołączenie przekrojów charakterystycznych projektowanego chodnika.
Odpowiedź
Dołączono opis uszczegóławiający warstwy konstrukcyjne utwardzeń.
Pytanie nr 13
Prosimy o dołączenie przekrojów charakterystycznych projektowanej drogi wewnętrznej.
Odpowiedź
Dołączono opis uszczegóławiający warstwy konstrukcyjne utwardzeń.
Pytanie nr 14
Prosimy o dołączenie przekrojów charakterystycznych projektowanych miejsc postojowych.
Odpowiedź
Dołączono opis uszczegóławiający warstwy konstrukcyjne utwardzeń.
Pytanie nr 15
Zgodnie z załączonym rysunkiem projekt zagospodarowania ( plik A-1 ZAGOSPODAROWANIE ) powierzchnia chodnika z kostki betonowej wynosi 158,47 m2. W opisie technicznym i przedmiarze ilość ta wynosi 212,06 m2.
Prosimy o informację jaką powierzchnię należy przyjąć do wyceny.
Odpowiedź
Do wyceny należy przyjąć powierzchnię 212,06 m2.
Pytanie nr 16
Prosimy o dołączenie rysunków szczegółowych zbrojenia.
Odpowiedź
Dokumentacja zawiera zestawianie zbrojenia, z przyporządkowaniem do poszczególnych elementów konstrukcyjnych.
Pytanie nr 17
W opisie technicznym ( plik OPIS ARCH_r 1 str.24) widnieje zapis dotyczący odskoczni gimnastycznej treningowej. W załączonym przedmiarze nie występuje pozycja dotycząca odskoczni gimnastycznej. Prosimy o informację czy odskocznię gimnastyczną należy przyjąć do wyceny.
Odpowiedź
Należy przyjąć do wyceny odskocznię gimnastyczną.
Pytanie nr 18
Na rysunku A-1 RZUT PRZYZIEMIA_R zaznaczono schodołaz . W opisie technicznym nie występują żadne informację związane z występowaniem schodołazu. Prosimy o informację czy schodołaz należy przyjąć do wyceny.
Odpowiedź
Schodołazu nie należy przyjmować do wyceny.
Pytanie nr 19
W przypadku odpowiedzi potwierdzającej wycenę schodołazu, prosimy o podanie wymagań stawionym schodołazowi.
Odpowiedź
Schodołazu nie należy przyjmować do wyceny.
Pytanie nr 20
Zgodnie z zestawieniem stolarki ( plik A-15 STOLARKA) drzwi przeciwpożarowe powinny być wykonane z aluminium. Natomiast w przedmiarach ( poz. 105 i 242) drzwi przeciwpożarowe wskazano jako stalowe. Prosimy o wskazanie materiału , z jakiego mają być wykonane drzwi przeciwpożarowe.
Odpowiedź
Stolarkę należy wykonać jako aluminiową.
Pytanie nr 21
Prosimy o informację czy Zamawiający zamiast schodołazu dopuszcza zastosowanie tzw. „krzesełka ewakuacyjnego”.
Odpowiedź
Nie dotyczy – w związku z odpowiedzią na pytania nr 17 i 18.
Pytanie nr 22
W opisie technicznym uwzględniono „ opisy brajlowskie na szafki”. W przedmiarze nie widnieje taka pozycja. Prosimy o informację czy opisy brajlowskie na szafki należy przyjąć do wyceny.
Odpowiedź
Należy uwzględnić w wycenie.
Pytanie nr 23
Zgodnie z obowiązujący przepisami w kwestii oznakowania dla osób z niepełnosprawnością wymaga się zastosowania „taśm kontrastowych” na schody. W przedmiarze nie ujęto takiego rozwiązania. Prosimy o informację czy taśmy kontrastowe należy ująć w wycenie.
Odpowiedź
Należy uwzględnić w wycenie.
Pytanie nr 24
Zgodnie z obowiązujący przepisami w kwestii oznakowania dla osób z niepełnosprawnością wymaga się zastosowania „taśm na przeszkleniach drzwi”. W przedmiarze nie ujęto takiego rozwiązania. Prosimy o informację czy taśmy na przeszkleniach należy ująć w wycenie.
Odpowiedź
Należy uwzględnić w wycenie.
Pytanie nr 25
Zgodnie z obowiązujący przepisami w kwestii oznakowania dla osób z niepełnosprawnością „plan tyflograficzny” powinien być zlokalizowany na każdym piętrze. W przedmiarze uwzględniono tylko 1 plan. Prosimy o podanie wymaganej ilości planów tyflograficznych w wycenie.
Odpowiedź
Należy uwzględnić w wycenie jeden plan tyflograficzny.
Pytanie nr 26
W przedmiarze w części budowlanej jest pozycji dotycząca kabiny prysznicowej.
Pozycja dotycząca kabiny prysznicowej również znajduje się w przedmiarze dotyczącym instalacji sanitarnych wewnętrznych. Prosimy o informacji ile kabin prysznicowych wymaga Zamawiający.
Odpowiedź
Zgodnie z rys. A-1 Projektu technicznego branży architektoniczno-budowlanej należy przyjąć do wyceny pozycję przedmiaru budowlanego w zakresie wymaganej kabiny prysznicowej (1 szt.) w pomieszczeniu nr 13.
Pytanie nr 27
W przedmiarze w części budowlanej jest pozycji dotycząca kabiny prysznicowej.
Pozycja dotycząca kabiny prysznicowej również znajduje się w przedmiarze dotyczącym instalacji sanitarnych wewnętrznych. Prosimy o potwierdzenie informacji, że nastąpiło zdublowanie pozycji.
Odpowiedź
Zgodnie z rys. A-1 Projektu technicznego branży architektoniczno-budowlanej należy przyjąć do wyceny pozycję przedmiaru budowlanego w zakresie wymaganej kabiny prysznicowej (1 szt.) w pomieszczeniu nr 13.
Pytanie nr 28
Czy Zamawiający dopuszcza, zamiennie dla technologii poliuretanowej, zastosowanie w sali sportowej profesjonalnej wykładziny PVC o grubości gwarantującej odpowiedni poziom amortyzacji np. 7 mm ?
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza ww. zmiany.

II. Rozdział 14 Sposób oraz termin składania ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1079249    
na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 11.04.2025 r. do godz. 12:00.” 
Rozdział 15 Termin otwarcia ofert, ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż   
następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert tj. 11.04.2025 r. godz. 12:30.”
Rozdział 16 Termin związania ofertą,  ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 9.05.2025 r.
Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”
Z uwagi na powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
Zamawiający informuje, że wszystkie wyjaśnienia i zmiany treści SWZ są wiążące dla Wykonawców.
                                      
(-) Prezydent Miasta Żyrardowa
Lucjan Krzysztof Chrzanowski
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